Prow. Vicecustodis et vicarij ecclesiae vielunensis pro loco Varthensi Fr[at]er Leonardus a Siradia 1559

Opr. deska, skóra brązowa, resztki klamer na grzbietach kart: Varthen Sibelius [8°] sygn. XVI O. 1505

24. 1. *Postillae sive enarrationes in Ewangelia provt iuxta ritvm Sanctae Ecclesiae. Per Singulas anni totius Sanctorum ferias distributa sunt, non minus piae quam doctae, omnibus diuini verbi praeconibvs vtilissimae. Avthore F. Francisco Polygrano Franciscano Pars Tertia*

Coloniae Apud haeredes Arnoldi Birckmanni 1570

2. *Postillae sive enarrationes epistolarvm omnivm, qvae dominicis diebvs in ecclesia per anni circulum recitari solent, in concionatorum vsum pie et compendiose conscriptae. Avthore F. Francisco Polygrano Franciscano Pars Qvarta*

Coloniae Apud haeredes Arnoldi Birckmanni 1570

Prow. R[everendus] P[ater] F[rater] Foelix Magister Conventuis Syradiensis datur

Na oprawie u góry: POSTILLA POLYGR, u dołu: PARS TER. ET QVART.

Na grzbiecie stron Ser. Polygra. sup. Euangel. de SS. et sup. Epistolas de Temp. per annum.

Klamry

Opr. Deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe [8°] sygn. XVI O. 1478/3-4

Klocek

25. 1. *Postillae sive enarrationes in Ewangelia provt iuxta ritvm Sanctae Ecclesiae. Per singulos Dominicos dies distributa sunt, ab Aduentu vsque ad Pentecosten, non minus piae quam doctae, omnibus diuini verbi praeconibus vtilissimae. Avthore F. Francisco Polygrano Franciscano Pars Prima*

Coloniae Apud haeredes Arnoldi Birckmanni 1570

2. *Postillae sive enarrationes in Ewangelia provt iuxta ritvm Sanctae Ecclesiae. Per singulos Dominicos dies distributa sunt, a festo pentecosten vsquae ad Aduentum non minus piae quam doctae, omnibus diuini verbi praeconibus vtilissimae Avthore F. Francisco Polygrano Franciscano Pars Altera*

Coloniae Apud haeredes Arnoldi Birckmanni 1570

Prow. R[everendus] P[ater] F[rater] Foelix Magister Conventuis Syradiensis datur

Na oprawie u góry: POSTILLA POLYGR, u dołu: PARS PRIMA ET SEC

Na grzbiecie stron: Ser. Polygr. de Temp. per annum

Opr. Deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, złociste, resztki klamer [8°] sygn. XVI. O. 1478/1-2

Klocek

26. *Alfonsi de Castro Zamorensis ordinis minorvm regvlaris obseruantiae, Almae prouinciae Sancti iacobi aduersus omnes hēreses Libri quatuordecim. Opvs Hoc Nvnc Denvo ab auctore ipso recognitum est, et multis ab eo locis supra omnes ante editiones auctum atque locupletatum.*

Venetis 1555

Prow. Post mortem f[ratris] Laurentii Conventus Siradiensis eidem Conventui

Na grzbiecie okładki: Alphonsus de Castro aduersus Haereses